2013 年 06 月 06 日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

重组报告书独立财务顾问核

查意见表

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》

2013 年 06 月 06 日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

山西美锦集团东于煤业有限

公司（煤矿）采矿权评估报告

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》

2013 年 06 月 06 日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

山西汾西太岳煤业股份有限

公司太岳煤矿采矿权评估报

告

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》

2013 年 06 月 06 日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

山西汾西太岳煤业股份有限

公司太岳煤矿采矿权评估摘

要

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》

2013 年 06 月 06 日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

召开 2013 年第一次临时股东

大会的提示性公告

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》
2013 年 06 月 18 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

更正公告
《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》
2013 年 06 月 21 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

召开 2013 年第一次临时股东

大会的提示性公告

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》
2013 年 06 月 21 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013 年第一次临时股东大会

决议公告

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》
2013 年 06 月 22 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013 年第一次临时股东大会

的法律意见书

《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》《上海证券报》
2013 年 06 月 22 日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

山西美锦能源股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 42,167,144 30.21%  42,167,144   42,167,144 84,334,288 30.21%

3、其他内资持股 42,166,300 30.21%  42,166,300   42,166,300 84,332,600 30.21%

其中：境内法人持股 42,166,300 30.21%  42,166,300   42,166,300 84,332,600 30.21%

5、高管股份 844 0%  844   844 1,688 0%

二、无限售条件股份 97,432,051 69.79%  97,432,051   97,432,051 194,864,102 69.79%

1、人民币普通股 97,432,051 69.79%  97,432,051   97,432,051 194,864,102 69.79%

三、股份总数 139,599,195 100%  139,599,195   139,599,195 279,198,390 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本公司2012年年度权益分派方案为：以公司现有总股本139,599,195股为基数，向全体股东每10股送红股10股，派2元人

民币现金（含税）,分红前本公司总股本为139,599,195股，分红后总股本增至279,198,390股。本次权益分派股权登记日为：

2013年6月5日，除权除息日为：2013年6月6日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度利润分配方案已获2013年5月15日召开的2012年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次实施送股后，按新股本279,198,390股摊薄计算，2012年年度，基本每股收益为-0.11元。2013年半年度，基本每股收益

为0.07元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

本次利润分配实施后，公司总股本由139,599,195股增加到279,198,390股，股本结构与资产负债结构不变。